請 求 書

〒

住所

社名

担当者名             御中

         平成  年  月  日

住所

Tel.

社名

代表者名

  毎度、お引立てにあずかり有難うございます。

  下記の通りご請求申し上げますので、ご査収ください。

前月残高 ご入金額 差引繰越額 当月御買上額 消費税額 当月ご請求額

  ＊太線内の金額をお振込みください。

日  付 内    容 金 額 消費税額 ご入金額

＊  お振込みの際は、下記口座までお願いいたします。

              銀行     支店 当・普  NO.

   口座名義

＊ 本書がお手元に届きます前にご入金済みの時は、上記と金額が違う場合が

ございます。